

Договор
№ 659-23.ССВ
от 20.09.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Кононова Елена
Евгеньевна
(фамилия, инициалы)

«26» 12 2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 797365)

**В МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ
ДОШКОЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ
УЧРЕЖДЕНИИ ДЕТСКИЙ САД №160**
(полное наименование работодателя)

170019, Тверская область, город Тверь, Сахаровское шоссе., д.1
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6902027594
(ИНН работодателя)

695201001
(КПП работодателя)

1026900555164
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ЛН
(подпись)
НН
(подпись)

Лебедева Елена Николаевна
(Ф.И.О.)

Черногузова Нонна Анатольевна
(Ф.И.О.)

26.12.2023
(дата)

26.12.2023
(дата)

14А (10А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да
15А (10А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да
16	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	нет	нет	нет	нет	да
24	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	да
	Обслуживающий персонал																		
17А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет
25А (17А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет
26	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
27	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

(подпись)

Кононова Елена Евгеньевна
(Ф.И.О.)

26.12.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ
(должность)

(подпись)

Лебедева Елена Николаевна
(Ф.И.О.)

26.12.2023
(дата)

Воспитатель
(должность)

(подпись)

Черногозова Нонна Анатольевна
(Ф.И.О.)

26.12.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5224
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Овчинникова Екатерина Сергеевна
(Ф.И.О.)

08.12.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №160

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-хозяйственный персонал</i>					
1. Заведующий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Педагогический персонал</i>					
9. Старший воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10А(11А; 12А; 13А; 14А; 15А). Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Музыкальный руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Инструктор по физической культуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обслуживающий персонал</i>					
17А(25А). Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха – соблюдать регламентированные перерывы на отдых, как элемент кратковременной защиты временем от воздействия факторов трудового процесса и производственной среды, регламентировать время работы в нагревающем микроклимате. Для уменьшения влажности использовать соответствующий СИЗ, соблюдать питьевой режим. Периодически проходить медицинские осмотры. Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	Уменьшение времени воздействия фактора			
26. Кладовщик					
27. Сторож (вахтер)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 08.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Кононова Елена Евгеньевна

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХЧ

(должность)

(подпись)

Лебедева Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)

Воспитатель

(должность)

(подпись)

Черногузова Нонна Анатольевна

(Ф.И.О.)

26.12.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5224

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Овчинникова Екатерина Сергеевна

(Ф.И.О.)

08.12.2023

(дата)

Удостоверение специалиста по проведению специальной оценки условий труда

Специальность: Инженер по охране труда